
Na temelju članka 38. Statuta Zajednice športskih udruga grada Zaprešića, te Zaključka Izvršnog 
odbora, Zajednica športskih udruga grada Zaprešića (u daljnjem tekstu: Zajednica) dana 02. 
siječnja 2023. godine objavljuje 
 

JAVNI NATJEČAJ ZA IZBOR NA RADNO MJESTO TEHNIČKOG TAJNIKA 
 

I.  
Opis radnog mjesta: 
 
1) Naziv radnog mjesta: Tehnički tajnik Zajednice 
2) Broj izvršitelja: jedan (1) izvršitelj (M/Ž)  
3) Vrsta zaposlenja: na neodređeno, u punom radnom vremenu 
4) Mjesto rada : Zaprešić, Zagrebačka županija 

 
II.  

Trajanje natječaja 
 
1) Natječaj traje od 02.01.2023. godine do zaključno sa 10.01.2023. godine 
 

III.  
Opis poslova 
 
1) Tehnički tajnik/-ica obavlja stručne i administrativne poslove za Zajednicu koji obuhvaćaju: 

- administrativno - tajnički poslovi za potrebe Zajednice 
- pripremu i izradu strateških dokumenata i akata Zajednice, razvojnih planova te 

drugih potrebnih dokumenata 

- pomoć u radu Predsjedniku i drugim tijelima Zajednice 
- briga o prijemu stranaka te ugovaranje sastanaka za Predsjednika i članove Izvršnog 

odbora Zajednice 
- praćenje domaćih i međunarodnih natječaja za korištenje sredstava EU fondova te 

ostalih domaćih i međunarodnih izvora financiranja namijenjenih razvoju sporta, 
turizma te drugih sportsko-turističkih i sličnih aktivnosti koje pridonose gradskom 
razvoju i promociji te predlaganje podnošenja prijava na iste 

- ažuriranje dijela internet stranice Zajednice gdje se objavljuju dokumenti bitni za rad 
Zajednice i članova  

- praćenje aktivnosti članova Zajednice 
- usmena i pisanu komunikacija sa svim potrebnim dionicima: članovima Zajednice, 

tijelima Zajednice, gradskim upravnim tijelima, gradskim tvrtkama i ustanovama, 
nadležnim županijskim tijelima, Zajednicom športskih udruga i saveza Zagrebačke 
županije, nadležnim ministarstvima, Hrvatskim olimpijskim odborom, sportskim 
savezima te drugim tijelima uključenih u realizaciju različitih projekata i programa od 
interesa za Zajednicu 

- sudjelovanje u organizaciji manifestacija Zajednice 



- suradnja s Tajnikom kod pripreme sjednica Skupštine, Izvršnog odbora i drugih tijela 
Zajednice 

- vođenje raznih evidencija za potrebe Zajednice te evidencije pravdanja sredstava 
dodijeljenih od strane Zajednice prema članicama 

- prikupljanje i obrada podataka koji su temelj za izradu akata Zajednice 
- redovit obilazak manifestacija sufinanciranih od strane Zajednice, prema dogovoru s 

Predsjednikom, Tajnikom i Izvršnim odborom 
- sudjelovanje u radu Skupštine, Izvršnog odbora i ostalih tijela Saveza, bez prava glasa 
- pomoć Tajniku u vođenju zapisnika sjednica Skupštine, Izvršnog odbora te ostalih 

tijela Saveza 
- sudjelovanje u pripremi i realizaciji publikacija Zajednice 
- briga o potrošnom materijalu za potrebe Zajednice te skrb o urednosti poslovnog 

prostora Zajednice 
- briga o prisustvu predstavnika Zajednice sportskim i drugim manifestacijama prema 

kalendaru događanja  
- obavljanje i drugih poslova koji su mu povjereni po nalogu Predsjednika, Tajnika i 

Izvršnog odbora 
2) Tehnički tajnik Zajednice za svoj rad odgovoran je Predsjedniku, Tajniku i Izvršnom odboru 

Zajednice 
 

IV.  
Uvjeti za prijavu na natječaj 
 
1) Za Tehničkog tajnika/-icu Zajednice može se kandidirati osoba koja ispunjava slijedeće 

uvjete: 
a. da je državljanin Republike Hrvatske 
b. da ima najmanje srednju stručnu spremu (SSS) 
c. da se služi engleskim jezikom u pismu i govoru 
d. da ima odgovarajuće organizacijske i radne sposobnosti za obavljanje poslova 

Tehničkog tajnika/-ice Zajednice 
e. da ima osnovna znanja o Zajednici i njenom radu 
f. da ima radno iskustvo na sličnim poslovima u sportu od najmanje dvije (2) godine 
g. da aktivno sudjeluje ili je sudjelovao u radu neke sportske udruge, ali nije osoba 

ovlaštena za zastupanje udruge 
h. da dobro poznaje rad na računalu, posebice MS Office paket (Excel, Word, Power 

Point) 
i. da ima vozačku dozvolu B kategorije 
j. da nema prepreka sukladno Zakonu o športu 

 
 
 
 

 
 



V.  
Prijava na natječaj  
 

1) Podnositelj prijave treba se registrirati putem sustava za upravljanje natječajima i provedbom 
projekata „SOM NATJEČAJI“ na sljedećem linku:  https://som-natjecaj.eu/authentication/register  

2) Podnositelj prijave dostavlja obveznu dokumentaciju putem sustava za upravljanje 
natječajima i provedbom projekata „SOM NATJEČAJI“ na sljedećem linku:  https://som-

natjecaj.eu/authentication/login 
3) U prijavi na natječaj navode se osobni podaci kandidata/-kinje (osobno ime i prezime, OIB, 

adresa stanovanja, broj telefona/mobitela, e-mail adresa) te naziv radnog mjesta na koje se 
prijavljuje 

4) Kandidati/-kinje koji ispunjavaju uvjete dužni su uz vlastoručno potpisanu prijavu dostaviti: 
- Životopis sa opisima dosadašnjeg radnog iskustva i poslova koje je osoba obavljala 
- Domovnicu 
- Dokaz o stručnoj spremi 
- Presliku osobne iskaznice (s obje strane) 
- Presliku vozačke dozvole (s obje strane) 
- Uvjerenje da se protiv kandidata/-kinje ne vodi kazneni postupak (ne starije od 6 

mjeseci) 
- Uvjerenje iz matične evidencije (elektronički zapis ili potvrda) HZMO koje dokazuje 

radni staž 
5) Na Natječaj se mogu prijaviti osobe obaju spolova sukladno članku 13. Zakona o 

ravnopravnosti spolova („Narodne novine“ broj 82/08. i 69/17.) 
6) Prijave s potrebnom dokumentacijom o ispunjavanju uvjeta iz Natječaja podnose se u roku 

od devet (9) dana od dana objave Natječaja na mrežnim stranicama Zajednice, odnosno od 
02.01.2023. do zaključno s 10.01.2023. 

7) Obveznu dokumentaciju iz točke 3. i 4. Prijavitelj dostavlja u tiskanom obliku kao prilog 
(kopija originalnih dokumenata) prijavnom obrascu, a ZŠU Zaprešić može tražiti uvid u 
originalnu dokumentaciju, što joj je prijavitelj dužan omogućiti. Ukoliko prijavitelj ne omogući 
uvid, smatrat će se da je dokumentacija nepotpuna.  

8) Prijavni obrazac prijavitelj je dužan potpisati i dostaviti u izvorniku koji može preuzeti nakon 
ispunjavanja prijave putem sustava SOM NATJEČAJI, na sljedeću adresu: 

Zajednica športskih udruga grada Zaprešića 
Vladimira Novaka 23, 10290 Zaprešić                

S naznakom:  «Prijava na natječaj za radno mjesto Tehnički tajnik Zajednice – ne otvaraj“. 
9) Osoba koja ne podnese pravovremenu te urednu i potpunu prijavu i/ili ne ispunjava 

formalne uvjete iz Natječaja, ne smatra se kandidatom/-kinjom prijavljenim/-om na Natječaj 
10) Prijavom na Natječaj kandidati/-kinje daju suglasnost Zajednici da sve njihove osobne 

podatke dostavljene u prijavi prikuplja, obrađuje, koristi i evidentira u svrhu provedbe 
postupka natječaja, te da po okončanju postupka, čuva njihove prijave u skladu s važećim 
zakonskim odredbama 

 
 

https://som-natjecaj.eu/authentication/register
https://som-natjecaj.eu/authentication/login
https://som-natjecaj.eu/authentication/login


VI.  
Odabir 
 
1) Za kandidate/-kinje prijavljene na Natječaj koji/koje ispunjavaju formalne uvjete provest će 

se intervju i/ili pisano testiranje radi provjere znanja i sposobnosti bitnih za obavljanje 
poslova radnog mjesta za koje se natječu 

2) Ukoliko kandidat/-kinja ne pristupi na intervju/testiranje smatra se da je povukao/-la prijavu 
na Natječaj 

3) O vremenu i mjestu održavanja intervjua/testiranja kandidati/-kinje će biti obaviješteni 
putem e-maila ili telefonskim pozivom najkasnije pet dana prije održavanja provjere 

4) Okvirne teme za intervju/testiranje su: 
- opća sportska znanja 
- poznavanje funkcioniranja rada sportskih udruga i sportske zajednice,  
- kratak razgovor na stranom jeziku,  
- poznavanje rada na računalu,  
- provjera osnovnih znanja o uredskom poslovanja te službenom dopisivanju u fizičkom 

i elektroničkom obliku 
5) Nakon provedenog intervjua/testiranja, Izvršni odbor donosi odluku o izboru jednog 

kandidata/-kinje 
6) Rezultati natječaja, odnosno odluka Izvršnog odbora o odabiru kandidata/-kinje objavljuje 

se web stranici Zajednice 
7) Zajednica  zadržava pravo neizbora niti jednog prijavljenog kandidata/-kinje, odnosno 

poništavanja natječaja u svakom trenutku. 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
ZAJEDNICE ŠPORTSKIH UDRUGA 

GRADA ZAPREŠIĆA 
 

Lovro Benčević 
 
 


